南京钢铁股份有限公司 关于子公司增资暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

南京钢铁股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年12月3日召开第八届董事会第十五次会议,审议通过了《关于子公司增资暨关联交易的议案》。公司及全资子公司南京南钢产业发展有限公司与上海复星高科技(集团)有限公司(以下简称"复星高科技")共同签署《复睿智行科技(上海)有限公司增资扩股协议书》,复星高科技以货币方式出资 2.1 亿元认缴公司子公司复睿智行科技(上海)有限公司(以下简称"复睿智行")新增注册资本 2.1 亿元,复睿智行注册资本将从 0.9 亿元增加至 3.0 亿元。其中,复星高科技 1 亿元出资已于 2021年12月17日汇入复睿智行相应帐户;余额 1.1 亿元出资由复星高科技于 2022年3月31日前汇入复睿智行相应账户。各方按实缴出资比例享有股东权利。

内容详见公司 2021 年 12 月 4 日、2022 年 1 月 13 日刊载于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn/)的《南京钢铁股份有限公司关于子公司增资暨关联交易的公告》(公告编号:临 2021-105)及相关进展公告(公告编号:临 2022-004)。

二、本次进展情况

2022 年 3 月 30 日,复睿智行收到复星高科技的增资款余额 1.1 亿元。本次 复星高科技增资复睿智行的新增注册资本已全部实缴。

特此公告

南京钢铁股份有限公司董事会 二〇二二年三月三十一日